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№1358 2-х комнатная квартира, г. Дубна, ул.
Попова, д.5

8 400 000 руб.

Категория : Продажа
Тип : 2-х комнатные квартиры
Область : Московская
Нас. пункт : Дубна
Адрес : г. Дубна, ул. Попова, д.5
Комнат : 2
Общ. площ. : 56 кв.м
Жил. площ. : 30 кв.м
Пл. кухни : 10 кв.м
  

Этаж : 13
Этажность : 14
Мат-л постройки : кирпичный
Изолир. комнат : 
изолированные комнаты
Балкон/Лоджия : лоджия
застеклена
C/у : с/у совмещенный
Стеклопакеты : ПВХ
Счетчики воды
Мет. дверь
Домофон

  

Центр. отопление
Вода
Хол. вода
Гор. вода
Электроплита
Электричество
Меблирована
Грузовой лифт
В собственности более 3х
лет

Продам видовую 2-х комнатную квартиру. г. Дубна, Московская обл., ул. Попова, д. 5. Квартира расположена на 13 эт.
14-ти этажного кирпичного дома. Очень удобная планировка квартиры. Общая площадь 55,7 кв.м, по ЕГРН 49.7 кв.м.
БЕЗ учета лоджии 6 кв.м. Комнаты изолированные 19 и 10.7 кв.м. , кухня 9,5 кв.м., просторный коридор 6.5 кв.м. , с/у
совмещенный (есть возможность разделить.) Шикарный вид из окна Юго-Восток. В квартире начали делать ремонт,в
подарок остаются стройматериалы. В квартире остаются холодильник Liebherr, телевизор Sharp, новая современная
подставка TV. Дом образцового содержания. Очень чистый подъезд. Все документы готовы. Квартира без долгов и
зарегистрированных лиц. Подходит под ипотеку и маткапитал. Быстрый выход на сделку! Звоните по тел.
8-910-474-20-18
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